

## Pachet materiale de instalatii-Ref.2555(2)

I.D.: 34886911

---

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.684,89 RON - 2.684,89 RON

---

Descriere: Baterie IRIS spalator 150mm 096 - 9 buc \* 88.23 Ron = 794.07 Ron Baterie FERRO lavoar perete 15cm BBC3 - 4 buc \* 84.02 Ron = 336.08 Ron Calt canepa - 15 buc \* 2.95 Ron = 44.25 Ron Ppr mufa 20 - 5 buc \* 0.25 Ron = 1.25 Ron Ppr cot 20x90 - 5 buc \* 0.31 Ron = 1.55 Ron Para dus MILO S318 - 7 buc \* 9.83 Ron = 68.81 Ron Palnie WC - 10 buc \* 2.51 Ron = 25.10 Ron Capac WC monobloc President ppr. - 5 buc \* 36.78 Ron = 183.90 Ron Legatura WC extensibil 290/590 - 5 buc \* 15.81 Ron = 79.05 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 8 buc \* 15.63 Ron = 125.04 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 10 buc \* 15.63 Ron = 156.30 Ron Vas WC monobloc President ies.lat. - 1 buc \* 113.71 Ron = 113.71 Ron Vas WC monobloc President ies.vert. - 1 buc \* 119.96 Ron = 119.96 Ron Dop alama 1/2" - 10 buc \* 1.67 Ron = 16.70 Ron Dop alama 3/8 - 10 buc \* 2.30 Ron = 23.00 Ron Capac bronz 1/2" - 10 buc \* 1.81 Ron = 18.10 Ron Capac bronz 3/8" - 10 buc \* 2.05 Ron = 20.50 Ron Capac bronz 3/4" - 10 buc \* 2.65 Ron = 26.50 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 5 buc \* 3.02 Ron = 15.10 Ron Furtun flexo-ext. inox 1/2" 1.75-2.25 - 7 buc \* 15.17 Ron = 106.19 Ron Teava scurgere 1 1/2cu ventil - 8 buc \* 8.15 Ron = 65.20 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 8 buc \* 8.15 Ron = 65.20 Ron Rezervor WC Laguna - 3 buc \* 93.11 Ron = 279.33 Ron

---